

ZP.271.1.2.2020

Strona internetowa
www.bip.gminababoszewo.pl

WYJAŚNIENIE Nr 1 **TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA**

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2019 poz.1843, ze zm.) przekazuję treść zapytań wraz z wyjaśnieniami dotyczącymi przetargu nieograniczonego ZP.271.1.2.2020 pn. „Dostawa energii elektrycznej do obiektów Urzędu Gminy Baboszewo i jej jednostek organizacyjnych Gminy Baboszewo oraz dla potrzeb oświetlenia ulicznego”.

Pytanie 1

Załącznik nr 6 do SIWZ Wzór umowy - § 14 ust. 6 pkt 2)

Wykonawca zwraca się z prośbą o doprecyzowanie przedmiotowego zapisu poprzez określenie, iż Zamawiający może zwiększyć ilość punktów poboru energii elektrycznej (PPE) lub zmienić taryfę danego punktu, jedynie w obrębie tych grup taryfowych, które zostały określone i wycenione w ofercie. Punkty z innych grup taryfowych nieujętych w ofercie będą oznaczały zmianę przedmiotu zamówienia. Z uwagi na powyższe Wykonawca zwraca się z prośbą o dodanie następującego zapisu: „Zwiększenie punktów poboru lub zmiana grupy taryfowej możliwe jest jedynie w obrębie grup taryfowych, które zostały ujęte w SIWZ oraz wycenione w Formularzu Ofertowym Wykonawcy.”

Odpowiedź:

Zgodnie z pkt 13.3. SIWZ Wykonawca w swej ofercie określa cenę jednostkową netto za 1 kWh energii elektrycznej dla wszystkich grup taryfowych. W związku z powyższym Zamawiający nie wyraża zgody na ograniczenia w zakresie możliwości zwiększenia punktów poboru tylko w obrębie danej grupy taryfowej.

Proponowany przez Wykonawcę zapis miałby uzasadnienie w przypadku, gdyby Zamawiający żądał odrębnej wyceny dla poszczególnych grup taryfowych.

Pytanie 2

Wykonawca zwraca się z prośbą o zweryfikowanie i ujednolicenie danych w Opisie Przedmiotu Zamówienia dotyczącego obiektów poprzez dodanie grupy taryfowej dla każdego PPE do załącznika OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA – załącznik nr 7.1. tab.1 do SIWZ, tak aby można dokonać prawidłowej wyceny, a następnie zgłosić punkty poboru energii elektrycznej do OSD.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że OPZ zawiera wszystkie informacje niezbędne do prawidłowej wyceny i zgłoszenia punktów poboru energii elektrycznej do OSD w tym również grupy taryfowe dla każdego PPE.

Załącznik nr 7.1. do SIWZ zawiera dwie tabele dotyczące PPE w obiektach Urzędu Gminy i obiektach jednostek organizacyjnych Gminy Baboszewo.

W tabeli 1 podano następujące dane:

- nazwa i adres punktu poboru,
- numer PPE,
- termin wejścia zamówienia,

- szacunkowe zużycie energii elektrycznej w okresie od 01.06.2020 do 31.05.2022 z podziałem na strefę I i strefę II,
- suma szacunkowego zużycia energii w okresie realizacji zamówienia,
- Nazwa OSD, częstotliwość odczytu licznika przez OSD.

W tabeli 2 oprócz powtórzenia danych adresowych i numeru PPE podano pozostałe dane:

- numer licznika,
- taryfa,
- moc umowna,
- zabezpieczenie przedlicznikowe,
- termin wejścia i termin zakończenia zamówienia
- ilość dotychczasowych zmian sprzedawcy.

Załącznik nr 7.2. do SIWZ zawiera dwie tabele dotyczące PPE oświetlenia ulicznego:

W tabeli 1 podano następujące dane:

- nazwa i adres punktu poboru,
- numer PPE,
- szacunkowe zużycie energii elektrycznej w okresie od 01.06.2020 do 31.05.2022 z podziałem na strefę I i strefę II,
- suma szacunkowego zużycia energii w okresie realizacji zamówienia,
- Nazwa OSD, częstotliwość odczytu licznika przez OSD.

W tabeli 2 oprócz powtórzenia danych adresowych i numeru PPE z tabeli 1 podano pozostałe dane:

- numer licznika,
- taryfa,
- moc umowna,
- zabezpieczenie przedlicznikowe,
- termin wejścia zamówienia,
- ilość dotychczasowych zmian sprzedawcy.

Pytanie 3

Wykonawca zwraca się z prośbą o udzielenie następujących informacji:

a) Czy Zamawiający posiada aktualnie wszystkie umowy rozdzielone na umowę sprzedaży energii elektrycznej i umowę na świadczenie usług dystrybucji?

Odpowiedź:

Powyższą informację zawarto w pkt 11 OPZ (zał. nr 7 do SIWZ): „Zamawiający posiada aktualnie wszystkie umowy rozdzielone na umowę sprzedaży energii elektrycznej i umowę świadczenia usług dystrybucji.”

b) Kto jest dotychczasowym sprzedawcą energii elektrycznej? Jaki jest okres wypowiedzenia obowiązujących umów sprzedaży energii elektrycznej, oraz czy Zamawiający samodzielnie wypowie obowiązujące umowy w terminach pozwalających na skuteczne przeprowadzenie procesu zmiany sprzedawcy czy też upoważni do tej czynności Wykonawcę?

Odpowiedź:

Dotychczasowym sprzedawcą energii elektrycznej jest Energa–Obrót SA z siedzibą w Gdańsku, Al. Grunwaldzka 472, 80-309 Gdańsk.

Umowy zostały zawarte na czas określony i obowiązują do 31 maja 2020 r. i nie wymagają procedury wypowiedzenia (rozwiązanie następuje z mocy postanowień umowy).

c) Czy Zamawiający ma zawarte umowy/ aneksy w ramach akcji promocyjnych lojalnościowych, które uniemożliwiają zawarcie nowej umowy sprzedażowej w terminach przewidzianych w SIWZ? Jeśli tak - jakie są terminy wypowiedzeń umów/aneksów w ramach akcji promocyjnych/programów lojalnościowych?

Odpowiedź:

Zamawiający nie ma zawartych umów/aneksów w ramach akcji promocyjnych lojalnościowych.

Pytanie 4

Czy Zamawiający dopuści zawarcie umowy drogą korespondencyjną?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zawarcie umowy drogą korespondencyjną.

Pytanie 5

Zwracamy się z zapytaniem czy Zamawiający przekaże niezbędne dane w wersji elektronicznej Excel oraz dokumenty do przeprowadzenia procedury zmiany sprzedawcy najpóźniej w dniu podpisania umowy? Dokument zawierający niezbędne dane stanowić będzie również załącznik do umowy.

Wyłoniony Wykonawca będzie potrzebował do przeprowadzenia zmiany sprzedawcy:

a) danych dla każdego punktu poboru:

- nazwa i adres firmy;
- opis punktu poboru;
- adres punktu poboru (miejscowość, ulica, numer lokalu, kod, gmina);
- grupa taryfowa (obecna i nowa);
- planowane roczne zużycie energii;
- numer licznika;
- Operator Systemu Dystrybucyjnego;
- nazwa dotychczasowego Sprzedawcy;
- numer aktualnie obowiązującej umowy;
- data zawarcia oraz okres wypowiedzenia dotychczasowej umowy;
- numer ewidencyjny PPE;
- czy jest to pierwsza czy kolejna zmiana sprzedawcy;

b) dokumentów dla każdej jednostki objętej postępowaniem:

- pełnomocnictwo do zgłoszenia umowy;
- dokument nadania numeru NIP;
- dokument nadania numeru REGON;
- KRS lub inny dokument na podstawie którego działa dana jednostka;
- dokument potwierdzający umocowanie danej osoby do podpisania umowy sprzedaży energii elektrycznej oraz pełnomocnictwa.

Jednocześnie informujemy, że OSD może odrzucić zgłoszenia umów sprzedaży zawierające błędne dane skutkiem czego może być konieczność zakupu energii przez Zamawiającego od tzw. sprzedawcy rezerwowego, o którym mowa w art. 5 ust. 2a pkt 1 lit b) ustawy Prawo energetyczne.

Odpowiedź:

Zamawiający przekaże niezbędne dane w wersji elektronicznej Excel oraz dokumenty do przeprowadzenia procedury zmiany sprzedawcy najpóźniej w dniu podpisania umowy.

Pytanie 6

Czy Zamawiający dysponuje tytułem prawnym (akt notarialny, umowa najmu, umowa dzierżawy, itp.), który upoważnia go do swobodnego dysponowania obiektami opisanymi w przedmiocie zamówienia? Informujemy, że brak takiego tytułu może skutecznie uniemożliwić podjęcie dalszych czynności, związanych ze zgłoszeniem umowy sprzedaży energii elektrycznej do lokalnego Operatora Systemu Dystrybucyjnego, zgodnie z jego procedurami.

Odpowiedź:

Powyższą informację zawarto w pkt 12 OPZ (zał. nr 7 do SIWZ): „Zamawiający dysponuje tytułami prawnymi, które upoważnia do swobodnego dysponowania obiektami wyszczególnionymi w tab. 7.1. i 7.2.”

Pytanie 7

Załącznik nr 6 do SIWZ Wzór umowy - §7 ust.2.1, 2.2

Z uwagi na fakt, że Wykonawca przedstawia wartość umowy w oparciu o szacowaną przez Zamawiającego ilość energii w przypadku, gdy Zamawiający zużyje większą niż szacowana ilość energii, powinien uiścić opłatę za faktycznie zużytą energię. Ponadto ustalenie dokładnego dnia, w którym szacowana ilość energii zostanie faktycznie przekroczona jest fizycznie niemożliwe (Wykonawca otrzymuje informację o zużyciu energii od OSD po zakończeniu okresu rozliczeniowego). Z uwagi na powyższe Wykonawca zwraca się z prośbą o dodanie zapisu o treści: „W przypadku wykorzystania kwoty, o której mowa w §7 umowy rozwiązanie umowy następuje z ostatnim dniem okresu rozliczeniowego następującym po okresie, w którym oświadczenie o wypowiedzeniu dotarło do Wykonawcy. Zamawiający zobowiązany jest do uregulowania wszelkich należności za dostarczoną energię do dnia rozwiązania umowy.”

Odpowiedź:

Powyższą informację zawarto § 7 ust.5 i ust.6 wzoru umowy (zał. nr 6 do SIWZ):

„5.W przypadku wykorzystanie kwoty, o której mowa w ust.2.1./ust.2.2. Zamawiający nie przewiduje rozwiązania umowy i zwiększa na podstawie pisemnego aneksu wartość umowy zgodnie z §14 ust. 7 umowy, a w przypadku gdy wartość zmian przekracza 10% udziela Wykonawcy zamówienia z wolnej ręki do zakończenia okresu realizacji umowy, wg. stawki za 1kW/h określonej w ust.1 z uwzględnieniem zmiany stawki podatku VAT lub/i podatku akcyzowego.

6.Zamawiający samodzielnie będzie kontrolował wydatkowanie środków przeznaczonych na sfinansowanie zamówienia.”


WÓJT
mgr inż. Bogdan Janusz Pietruszewski